Prefeitura Municipal Sdo Miguel do Aleixo

Relatorio de Licitacesreferente ao més de Fevereiro/2017

# NUmero

1 PP 6/2017
2 PP 5/2017
3 PP 4/2017
4 CP 1/2017
5 EPP 2/2017
6 PP 3/2017
7 PP 2/2017

Relatorio emitido na data 08/05/2024 07:25:34

Situacdo
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Objeto
Aquisicdo e fornecimento parcelado de medicamento.

Contratacdo de Empresa Especializada para fornecimento parcelado
de Combustivel e Oleo L ubrificante para esta Prefeitura

Locag#o de Veiculos tipo Onibus destinados ao Transporte
Universitérios, Caminh&o, Carro de Som e Carro Executivo

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL.

Aquisicdo de Géneros Alimenticios destinados a M erenda Escolar
para o exercicio de 2018.

L ocacéo de Veiculos tipo Onibus destinado ao Transporte Escolar.
Aquisicdo de 03 (trés) Veiculos tipo Hatch 1.0 FLEX 2017/2017 - 01

(uma) Van com capacidade para 15 pessoas - 01 ( uma) Pick Up 1.8 -
01 (uma) veiculo Ambulancia Simples.

Data Licitacdo Vencedor

24/02/2017

20/02/2017

15/02/2017

14/02/2017

09/02/2017

08/02/2017

07/02/2017

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

Total delicitagdes neste periodo. 7



